МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 6 марта 2015 г. N 01-07/14

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗАЕМЩИКАМИ (ДОЛЖНИКАМИ)
ИНФОРМАЦИИ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ, ОБЕСПЕЧЕННЫХ ЗАЛОГОМ
ИМУЩЕСТВА ЗАЛОГОВОГО ФОНДА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с пунктом 1.1 постановления Правительства Самарской области от 20.10.2014 N 648 "Об утверждении Порядка формирования перечня имущества Самарской области, составляющего залоговый фонд Самарской области, и принятия решений о предоставлении в залог имущества Самарской области" приказываю:
1. Утвердить прилагаемую форму предоставления заемщиками (должниками) информации об исполнении обязательств, обеспеченных залогом имущества залогового фонда Самарской области.
2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Правительства Самарской области - министр
управления финансами Самарской области
С.С.КАНДЕЕВ

Утверждена
Приказом
министерства управления финансами
Самарской области
от 6 марта 2015 г. N 01-07/14

[bookmark: P32]Информация
об исполнении обязательств, обеспеченных залогом имущества залогового фонда
Самарской области

___________________________________________________________________________
                     наименование заемщика (должника),
___________________________________________________________________________
    наименование предмета залога с указанием идентифицирующих признаков
  (адрес, кадастровый (условный) номер, инвентаризационный номер и т.д.),
___________________________________________________________________________
                       номер и дата договора залога

	Условия обеспеченного обязательства
	Задолженность, руб. (по состоянию на отчетную дату)

	Наименование кредитора, залогодержателя
	Дата и номер договора
	Сумма
	% ставка и сроки погашения
	Текущая
	Просроченная

	основной долг
	проценты
	пени (штрафы)
	Итого
	основной долг
	проценты
	пени (штрафы)
	Итого

Приложение: Справка кредитора об отсутствии просроченной задолженности по обеспеченному обязательству, подписанная уполномоченным лицом и заверенная печатью кредитора.

___________________________       _________________  "__" ________ 20___ г.
(ФИО руководителя заемщика    МП       (подпись)
     (должника)